80g
80g
150g
160g

100g
150g
80g
80g

150g

2ks
100g
100g
100g
240g

240g
150g
220g

Studené predkrmy

Uzena krkoviCka s okurkou

Sunkovy saldm s okurkou

Jitrnicovy prejt s cibuli a octem

Pivni pes

(chléb,maslo,olomoucké tvartzky,cibule)
Gothajsky saldam s cibuli a octem
Utopenci

Syr Eidam,maslo

Syr Hermelin,maslo

Teplé predkrmy

Jitrnicovy prejt,cibule,okurek

Michana vejce na cibulce

Zapecena uzena krkovice s vejci,okurek
Dietni parek s horcici

Hanacky kabanos opékany s horcici
Topinka se sazenym vejcem,

sunkovy salam,okurek

Topinka s uzenou krkovici a hermelinem
Topinka s dabelskou kureci smeési
Bramborak s uzeninou

Seznam alergenu uveden na posledni strané.

JIDELNI LISTEK

Alergeny
77 KC
77 KC
77 KC
1,7 69 KC
77 KC
77 KC
7 77KC
7 17TKC
87 KC
3,7 64 KC
3 1M9KC
10 64 KC
10 77 KC
1,3 96 KC
1,7 106 KC
1 106 KC
1,3,7 96 KC



Polévky

0,331 Vyvar z kosti s masem a nudlemi

az 30 min.

100g
100g
100g
150¢g
150¢g

80g

80g
130g
150¢g

DalSi polévky dle denni nabidky

Hotova jidla

Segedinsky gulas,knedlik

Vidensky gulas,knedlik

Veproveé vypecky,zeli,knedlik

Gulas pro bojovnika,knedlik
Moravsky vrabec,brambor,okurek
Uzena krkovi¢ka,brambor,okurek
Uzena krkovicka,zeli,knedlik

Prirodni sekany rizek,brambor,okurek
Jitrnicovy prejt,zeli,brambor

Pizza

Pizza - dle nabiky
Krabice na pizzu

Denni menu

Denni menu - dle nabidky (pondéli - patek)

Menu box

Seznam alergenu uveden na posledni strané.

JIDELNI LISTEK

Alergeny

1,3

S A A A
W w ww

37 KC

122
122
122
133
133
122
122
122
112

AANAAAAAAAAN
O O¢ O¢ O O¢ O O O¢ O¢

187 KC
10 KC

119/129 KC

10 KC



JIDELNI LISTEK

az 30 min. Bezmasa jidla Alergeny
280g Selska omeleta,okurek 3 M2KC
240g Knedlik s vejci,okurek 1,3,7 1M2KE
130g Omeleta s hraskem,brambor,okurek 3,7 1M2KC
130g Omeleta se zampiony,brambor,okurek 3,7 M2KC
100g Smazeny syr,hranolky,tatarska omacka 1,3, 7 717 KC
100g Smazeny hermelin,hranolky,

tatarska omacka 1,3, 7 177 KE
120g Smazeny tvartzek v téstic¢ku,hranolky,

tatarska omacka 1,3,7 187 KC
120g Smazena niva v téstiCku s uzenou krkovici,

hranolky,tatarska omacka 1,3,7 187 KC
a2 30 min. Détska jidla
130g Palacinka se zavareninou a SlehacCkou 1,3, 7 97 KC
300g Pohadka mladi

(krupicova kase) 1,7 87 KC
300g Ovocné kynuté knedliky 1,3, 7 117 KC
a2 30 min. Rybi jidla
150g Smazené rybi filé,brambor,tatarska omacka 1,3,4 177 KC
150g Rybi filé na rostu,brambor,tatarska omacka 1,4 177 KC
100g Pstruh na roStu,hranolky,obloha,

tatarska omacka 1,4 233 KC

10g Dotizeni vahy ryby 12 KC

Seznam alergenu uveden na posledni strané.



JIDELNI LISTEK

NA FIGLENE
az 40 min. Drubezi jidla Alergeny
100g Kureci smazeny fizek,hranolky,obloha 1,3,7 189 KC
100g Kureci prsa na masle,hranolky,obloha 7 189 K¢
100g Kureci prsa s ananasem,hranolky,obloha 1 189 KC
100g Kureci prsa s broskvemi,hranolky,obloha 1 189 KC
100g Kure na kari, hranolky,obloha,

tatarska omacka 1,3 189 KC
100g Kureci prsa ondras,hranolky,obloha 1,3,7 197 KC
100g Dabelska kufeci smés, bramboracky, obloha 1,3,7 197 KC
150g Kureci smazena kapsa,hranolky,obloha,

tatarska omacka 1,3, 7 222 KE

Jidla na objednavku

150g Smazeny salam v tésticku,hranolky,

tatarska omacka 1,3, 7 179 KC
150g Smazena veprova jatra,hranolky,

tatarska omacka 1,3, 7 179 KC
150g Veprova jatra na roStu,hranolky,

tatarska omacka 1 179 KC
100g Smazeny veprovy fizek,hranolky,obloha 1,3,7 189 K¢
100g Prirodni veprovy fizek na zampionech,

hranolky,obloha 1 189 KC
100g Veprové medajlonky se syrem,

hranolky,obloha 1,7 189 KC

Seznam alergenu uveden na posledni strané.



JIDELNI LISTEK

az 40 min. SpeC|aI|ty Alergeny

150g Lovecka jatra,bramboracky,obloha 1,3,7 197 KC
(veprova jatra se Zampiony,kari,hrasek)

150g Drlbezi jatra Figlena,bramboracky,obloha 1,3,7 197 KC
(dribezi restovana jatra s leCem a worchestrem)

100g Plumlovsky fizek,hranolky,obloha 1,3,7 197 KC
(veprovy fizek v téstiCku,sazené vejce a syr)

100g Veprovy fizek ondras,hranolky,obloha 1,3,7 197 KC
(veprovy fizek v bramboraku)

100g Sumavsky Fizek,hranolky,obloha 1,3,7 197 KC
(uzena krkoviCka v bramboraku)

100g Uzenarsky frizek,hranolky,tatarska omacka 1,3,7 197 KC
(uzena krkoviCka v tésticku)

100g Katlv Sleh,bramboracky,obloha 1,3,7 197 KC

(veprova kyta na nudlicky s feferony a lecem)
150g Zidovsky fizek,bramboracky,obloha,

tatarska omacka 1,3,7 322 KC
(hoveézi svickova v téstiCku s Cesnekem)

150g KrakonoSuav biftek,bramboracky,obloha 1,3,7 322 K¢
(hovézi svickova,sazené vejce)

240g SviCkové rfezy Drakula,hranolky,obloha 7 342 KC

(hovézi svickova s jatry a slaninou)

az 40 min. Jidlo vhodné pro 2 osoby

350g Slatinické Savle,bramboracky 8 ks,obloha,
2x tatarska omacka 1,3,7 622 KE
(1509 hoveézi svickova, 100g kotleta a 100g kureci prsa)

Seznam alergenu uveden na posledni strané.



JIDELNI LISTEK

20 (3

NA FIGLENE

Pﬁ'Ohy d Obthy Alergeny

200g Varené brambory
200g Opékané brambory
200g Hranolky
200g Krokety
200g Americké brambory
180g Bramboracky
160g Houskovy knedlik
150g Ryze
1 ks Topinka s Cesnekem
100g Chléb
1 ks Pecivo
120g Zeli dusené
120g Zeleninova obloha
50g Okurek sterilovany
30g Cibule

[ N
L »

Dochucovadla

30g Ocet
20g KecCup
20g Tatarska omacka 3
10g Rez citronu
50g Hoircice
30g Maslo
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38
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VSechna jidla uvedena v jidelnim listku mozno podat v V2 porcich

za 70% ceny porce celé.

Seznam alergenu uveden na posledni strané.



JIDELNI LISTEK

Saléty Alergeny
120g Zeleninova miska 49 K¢
120g Michany zelny salat se zampiony 49 K¢
250g Sopsky salat 7 119 KC
250g Zeleninovy salat s kurecim masem (100g) 129 KC
Kompoty
150g Ananasovy kompot 1,7 49 KC
150g Broskvovy kompot 1,7 49 KC
150g Mandarinkovy kompot 1,7 49 KC
150g Michany kompot 1,7 59 KC
Ovocné pohary

150g Ananasovy pohar se Slehackou,

oplatkem a grankem 1,7 69 KC
150g Mandarinkovy pohar se Slehackou,

oplatkem a grankem 1,7 69 KC
150g Michany pohar se sSlehackou,

oplatkem a grankem 1,7 69 KC

Mrazené pohary

150g Pohar Figlena 1,7 84 KC

(s michanym ovocem,nanukovy dort,oplatek)
120g Horké maliny 1,7 94 KC

(nanukovy dort,Slehacka)

Seznam alergenu uveden na posledni strané.



NAPOJOVY LISTEK

o
(]

NA FIGLENE

Nealkoholické napoje

0,51 Limo dle nabidky 33 K¢
0,331 Limo dle nabidky 20 K¢
0,331 Coca-Cola, Fanta, Sprite 37 KC
0,251 Red Bull 51 KE
0,251 Tonic 37 K&
0,251 Mineralni voda 22 K¢

0,21 Dzus dle nabidky 37 KC

(pomeranc,jablko,Cerny rybiz,jahoda)
0,51 Nealko pivo 37 KC
ToCené pivo svetlé | tmaveé
0,3l Rychtar Grunt 22 K¢
0,51 Rychtar Grunt 32 KE
(svétlé vyCepni pivo)

0,3l Cerna Hora lezak 24 K&

0,51 Cerna Hora lezak 37 K&

0,3 Granat 24 K¢

0,51 Granat 37 KC

(tmavy lezak z pivovaru Cerna Hora)
0,3l Pivni special - dle nabidky
0,51 Pivni special - dle nabidky

Lahvova piva - dle nabidky
0,51 Rychtar 11° 26 K&



@

NAPOJOVY LISTEK |24

NA FlGLENE
Lihoviny a likéry
2cl 5cl

Rezna 17 K& 32 K&
Zelena 17 K& 32 K&
Karpatska horka 17 KE 32 KC
Tuzemak 17 KE 32 K&
Borovicka 17 KE 32 K&
Griotte 20 KE 38 K¢
Vodka hanacka 20 KE 38 K¢
Fernet stock 22 KE 42 K¢
Fernet stock citrus 22 KE 42 K¢E
Stara myslivecka 22 KE 42K
Becherovka 22 KE 42 K¢
Rum Bozkov Republica 22 KE 42 KE
Slivovice 24 KE 48 Ké&
Finlandia 24 KE 48 K¢
Captain Morgan 24 KC 48 KC
Beefeater gin 32 KC 64 K¢
Ballantines 32 KE 64 K¢
Tullamore dew 32 KE 64 K¢
Johny Wolker 32 KC 64 K¢

Jagermaister 32 KE 64 K¢



DAL
4.
I

NA FIGLENE

Metropol
Cinzano

Frankovka
Svatovavrinecké

Mduller Thurgau
Veltlinské zelené

Bohemia sekt
Avanti

NAPOJOVY LISTEK =

Aperitivy

Révoveé vino ¢ervené

Révove vino bilé

Sekty a perliva vina

11
270 KC
480 K¢

11
210 K¢
210 K¢

11
200 K¢
200 K¢

O

0,2l
54 KC
96 KC

0,2l
42 KC
42 KC

0,2l
40 K¢
40 K¢

0,71
260 K¢
170 KC
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NAPOJOVY LISTEK |24

NA FlGLENE
Teplé napoje Alergeny
79 Kava turecka 2 cukry HB 32 KC
29 Kava instantni 2 cukry HB 32 KC
29 Kava videnska 2 cukry HB 7 43 KC
29 Kava alzirska 2 cukry HB 3,7 54 KC
Nescafé Kava espresso 2 cukry HB 40 K¢
Nescafé Kava espresso 2 cukry HB, s mlékem 7 40 KcC
Nescafé Kava cappuccino 2 cukry HB 7 40 K¢
Nescafé Kava moccaccino 2 cukry HB 7 40 KcC
Nescafé Kava latté machiatto 2 cukry HB 7 40 KcC
Nescafé Cokolada 2cukry HB 7 40 KcC
1 saCek Caj s citronem 2 cukry HB 32 KE
5clrum  Grog s citronem 2 cukry HB 43 KC
Prilohy a dopliky k napojum

20g Slehacka 7 TKE&
109 Smetana 7 6 KC
0,1l Svareni vina 6 K&
2ks Cukr HB 1 KE
109 Rez citronu 3 K&

Ceny kontroloval - kalkulace vlastni
Odpovédny vedouci: Pohludek
Jidla pro Vas pripravil: kolektiv kuchyné

Prejeme Vam prijemné posezeni a dobrou chut.



&

NA FIGLENE

Langos
Cesnek
Syr
Tatarka
Kecup
Se vSim

Langos
Marmelada
Slehacka
Se vSim

JIDELNI LISTEK

Langose

Langose na sladko

Seznam alergenu uveden na posledni strané.

35 KC
5 KC
17 KC
11 KE
11 KE
79 KC

35 K¢
15 KE
15 KE
65 KC
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